

مرکز پیوند قلب با همکاری سازمان بهداشت جهانی در اهواز راه اندازی می شود

صفحه ۲



آزادسازی ۶۱ هزار مترمربع زمین سیلابی کرخه و شاوور شوش

همین صفحه

روحانی در نشست خبری با مدیران رسانه های کشور :

می خواستیم با پیش فروش نفت در بازار مشکل ارز و فروش نفت را حل کنیم

سخت ترین شرایط را روبروی خود می بینیم

اینکه وعده گشایش اقتصادی دولت چه بوده است، اظهار کرد: آنچه در ذهن ما بود این بود که ببایم علی رغم تحریم نفت ، آن را در بازار با قیمت روز بفروشیم، آن هم با ریال و بر مبنای ارز نیمایی این کار را انجام دهیم و البته با قرار دو سال دیگر تحویل دهیم که هم مشکل ارز و ریال حل شود و هم نفت فروخته شود. رئیس جمهوری تصریح کرد: اما برخی از این طرح ایراداتی گرفتند که عجیب است. مثلاً اینکه می گویند دولت بعدی به این طرح متعهد می شود. این چیزی است که در همه دولت ها وجود دارد، مگر ما از دولت قبلی تعهد نداشتیم که دو میلیون مسکن مهر را تحویل دهیم؟ این کار را انجام دادیم.

حتی در بخشی از کار مسکن مهر فقط زمین خالی وجود داشت اما آن را هم تکمیل کردیم.

روحانی با بیان اینکه برخی معتقدند فروش نفت به این صورت بودجه جاری را افزایش می دهد و این به نفع نیست اظهار کرد: این هم حرف عجیبی است. اصلاً بودجه جاری یعنی چه؟ یعنی تمام حقوق بازنشستگان و آموزش پرورش و نظام های ضعیف جامعه و حقوق همه کارمندان قوا از بودجه جاری است.

وی یادآور شد: این یعنی بودجه جاری، که بخش عمده آن هم به آموزش و پرورش و بهداشت تعلق دارد. نه اینکه پول توجیبی و زراست! مثلاً ما هر روز پول جاری را خرج نمای این ساختمان می کنیم و پرده های این سالن را تعویض می کنیم.

رئیس جمهوری گفت: پس کار دولت ها یک جریان کاری است که دارد انجام می شود و معنی ندارد که دولت ها را از هم جدا کنیم، روند ادامه دار است و هر دولتی هم به دولت قبلی خود متعهد بوده و ممکن است به دولت بعدی هم تعهداتی بسپارد. روحانی ادامه داد: ما اگر اوراق را منتشر می کنیم، برای سال آینده کار عمرانی انجام می دهیم و گاهی ممکن است چهل تا پنجاه درصد انجام یک کار عمرانی در سال جاری با سال بعدی تفاوت داشته باشد و در سال بعد گران تر شود. اما به هرحال اگر سایر قوا قبول نکنند این طرح هم اجرا نمی شود و سراغ طرح دیگری می رویم.

راوی گفت۲

با کمک گروه های

جهادگر و تعامل

دستگاه ها می توان

چهره شهر را تغییر داد

وضعیت رنگ بندی کرونا

در شهرها برای مردم

تشریح شود

وجود یک بیمار کرونایی می تواند رنگ را در یک شهر تغییر دهد صفحه ۲

خبر صفحه ۲

به مناسبت هفته دولت:

۱۵۱ پروژه شرکت توزیع

برق اهواز و خوزستان

با دستور وزیر نیرو

بهره برداری شد

خبر صفحه ۲

ادارات خوزستان در

راه اندازی سامانه پنجره

واحد سرمایه گذاری

همکاری کنند

شهرستان صفحه ۱۲

تکلیف ۳۶ هزار کولر

قاچاق کشف شده

در خوزستان چه شد؟

شهرستان صفحه ۱۲

مدیر کل آموزش و پرورش خوزستان خبر داد:

نگرانی از کرونا موجب

کاهش نامنویسی

نوآموزان خوزستانی

شده است

اینکه وعده گشایش اقتصادی دولت چه بوده است، اظهار کرد: آنچه در ذهن ما بود این بود که ببایم علی رغم تحریم نفت ، آن را در بازار با قیمت روز بفروشیم، آن هم با ریال و بر مبنای ارز نیمایی این کار را انجام دهیم و البته با قرار دو سال دیگر تحویل دهیم که هم مشکل ارز و ریال حل شود و هم نفت فروخته شود.

رئیس جمهوری تصریح کرد: اما برخی از این طرح ایراداتی گرفتند که عجیب است. مثلاً اینکه می گویند دولت بعدی به این طرح متعهد می شود. این چیزی است که در همه دولت ها وجود دارد، مگر ما از دولت قبلی تعهد نداشتیم که دو میلیون مسکن مهر را تحویل دهیم؟ این کار را انجام دادیم.

حتی در بخشی از کار مسکن مهر فقط زمین خالی وجود داشت اما آن را هم تکمیل کردیم.

روحانی با بیان اینکه برخی معتقدند فروش نفت به این صورت بودجه جاری را افزایش می دهد و این به نفع نیست اظهار کرد: این هم حرف عجیبی است. اصلاً بودجه جاری یعنی چه؟ یعنی تمام حقوق بازنشستگان و آموزش پرورش و نظام های ضعیف جامعه و حقوق همه کارمندان قوا از بودجه جاری است.

وی یادآور شد: این یعنی بودجه جاری، که بخش عمده آن هم به آموزش و پرورش و بهداشت تعلق دارد. نه اینکه پول توجیبی و زراست! مثلاً ما هر روز پول جاری را خرج نمای این ساختمان می کنیم و پرده های این سالن را تعویض می کنیم.

رئیس جمهوری گفت: پس کار دولت ها یک جریان کاری است که دارد انجام می شود و معنی ندارد که دولت ها را از هم جدا کنیم، روند ادامه دار است و هر دولتی هم به دولت قبلی خود متعهد بوده و ممکن است به دولت بعدی هم تعهداتی بسپارد. روحانی ادامه داد: ما اگر اوراق را منتشر می کنیم، برای سال آینده کار عمرانی انجام می دهیم و گاهی ممکن است چهل تا پنجاه درصد انجام یک کار عمرانی در سال جاری با سال بعدی تفاوت داشته باشد و در سال بعد گران تر شود. اما به هرحال اگر سایر قوا قبول نکنند این طرح هم اجرا نمی شود و سراغ طرح دیگری می رویم.



رئیس دولت دوازدهم اعلام کرد که از آغاز دولت تا امروز ما

سخت ترین شرایط را روبروی خود می بینیم.

به گزارش ایستا، حجت الاسلام والمسلمین حسن روحانی رئیس جمهوری ایران در نشستی خبری که با حضور مدیران ارشد رسانه ها برگزار شد با اشاره به گذشت ۷ سال از عمر دولت های یازدهم و دوازدهم اظهار کرد: کمتر از یکسال فرصت خدمت برای ما باقی مانده و امروز بسیار مهم است که ببینیم در طول ۷ سال قبل چه اقداماتی انجام شده است، دولت چه خدماتی را مطرح کرده و دستگاه اجرایی چه اقداماتی را انجام داده و چگونه باید این خدمات را به مردم ارائه کنیم.

رسانه ها عملکرد دولت ها را مقایسه کنند

رئیس جمهوری با تأکید بر اینکه مقایسه عملکرد دولت ها بر عهده رسانه ها است نه دولت، اظهار کرد: تبیین و نقد بر عهده رسانه هاست و دولت کار خود را انجام میدهد. در این فرصت باقی مانده مثل قبل از نقد رسانه ها استقبال میکنیم و میدانیم اگر انتقادات از روی دلسوزی مطرح شود، موجب بهبود و کمال امور خواهد شد.

روحانی با بیان اینکه باید میان انتظارات مردم و ظرفیت های موجود تناسبی وجود داشته باشد، خاطرنشان کرد: در هر دولتی در هر مقطعی اگر انتظارات مردم را بیش از حد بالا ببریم همواره شکست خورده ایم؛ اگر هر دولتی بالاترین خدمت را ارائه دهد اما انتظارات مردم را بالا ببریم، شکست خورده ایم. انتظارات باید در حد واقعیت های جامعه باشد. نتیجه ی انتظارات بالا و عمل بر مبنای واقعیت این میشود که فاصله ی میان این دو ایجاد می شود و این فاصله موجب یاس و سرخوردگی می شود.

روحانی تأکید کرد: بنابراین این هم در رسانه های ما مهم است که انتظارات را چگونه مطرح کنیم. در این دوران سخت تحریم و کرونا یکی از مواردی که این بلیه برای ما داشت این بود که موجب وحدت و همدلی همه قوا و رسانه ها شد.

دشمن به دنبال به هم ریختن اقتصاد کشور بود

وی گفت: در سال جهش تولید باید این شعار را محقق کنیم و آنچه که دشمن به دنبالش بود که اقتصاد برهم بریزد و به قول خودشان به سمت فروپاشی برویم اما با کمک مردم این اتفاق رخ نداد. رئیس جمهوری ادامه داد: ما در چهار ماهه اول تقریباً در تولید، صنعت و کشاورزی که البته کمی دچار مشکل شده، در همه بخش ها افزایش را مشاهده می کنیم و این خیلی مهم است آن هم در شرایطی که کاهش تولید به خاطر کرونا در دنیا تجربه شد اما ما افزایش تولید را داشتیم.

توانمندی دفاعی ما افزایش پیدا کرده است

در ادامه این نشست خبری روحانی در پاسخ به پرسش مدیرعامل ایرنا مبنی بر اینکه نظر وی درباره توازن میان دیپلماسی و قدرت دفاعی ایران چیست، اظهار کرد: آنچه مهم است داشتن توانمندی و قدرت در همه بخش ها در کشور است، وقتی در محصولات کشاورزی از ۹۷ میلیون تن به ۱۳۰ میلیون تن رسیدم معنایش قدرت است. قدرت اقتصادی باشد یا سیاسی یا دفاعی همین است. وقتی ما در قدرت دفاعی چیزی

حل بحران دارو با قطع

وابستگی به خارج!

از آنجا که مسأله دارو و تأمین نیازهای داروئی کشور که رابطه ای تنگاتنگ با سلامت مردم دارد، از مشکلات روزمره بسیاری از بیماران و خانواده های آنها است لذا برای تأکید بر اهمیت مسأله در تقویم رسمی جمهوری اسلامی روز پنجم شهریور زادروز دانشمند بزرگ کشورمان، محمدابن زکریای رازی، پزشک و داروساز نامدار ایرانی بنام روز داروسازی نامگذاری شده است تا حداقل سالی یک روز توجه همگان به این موضوع حساس، جلب شود و اقدامات صورت گرفته در جهت خودکفائی و تأمین نیازهای داروئی کشور اطلاع رسانی شود گرچه در حال حاضر با توجه به مشکل یا بهتر بگوئیم بحران دارو و خصوصاً کمبود اقلام ویژه آن، همانطور که گفته شد این مسأله به مشکل روزمره بسیاری از مردم و مسئولین تبدیل شده است .

شاید بتوان گفت ریشه اصلی مشکلات دارو، که مشکلی جهانی است، از اینجا ناشی می شود که از آغاز تولید و توزیع دارو به شکل امروزی، معمولاً صهیونیستها و شرکتهای چند ملیتی وابسته به قدرتهای استعماری دست اندرکار این صنعت بوده اند لذا سود آوری هرچه بیشتر و استفاده ایزاری از این تولیدات شفا بخش و حیاتی برای نفوذ در دیگر کشورها و سلطه بر آنها در اولویت اهداف تولید کنندگان و کشورهای حامی آنها قرار گرفت و بهمین علت نیز به شدت با هرگونه خودکفائی و پیشرفت سایر کشورها در زمینه تولید دارو مخالفت می شده است. کمابینکه پس از پیروزی انقلاب اسلامی ایران و تلاش دانشمندان دلسوز و انقلابی برای تأمین نیازهای داروئی در داخل کشور، با وضع تحریمهای غیر انسانی مانع انتقال فناروپها و مواد لازم برای تولید داخلی دارو به ایران شدند و با همدستی عوامل داخلی خود و تبلیغات گسترده، به بدنام کردن داروهای تولید داخل پرداختند و با قاچاق دارو به

کشور و تطمیع بعضی پزشکان تا حدودی توانستند مانع حذف داروهای خود از سید مصرف داری کشور شوند، اما با همت دانشمندان جوان و با انگیزه ایران اسلامی و بخصوص تحت فشارهای تحریمی، همه این ترغندها خنثی شد و امروز بنا به گزارشات

رسمی بیش از ۹۶ درصد داروی مورد نیاز کشور با کیفیت بالا در کارخانجات داخلی تولید می شود که بخشی از این تولیدات به اقصی نقاط جهان از جمله اروپا صادر می گردد. با اینهمه هنوز هم در مسأله دارو و بویژه داروهای وارداتی برای بیماریهای خاص مشکل داریم که البته مشکلات این بخش علاوه بر دخالت شرکتهای صهیونیستی چند ملیتی، به کمبود و گرانی این داروها مربوط می شود که اگر چه تنها درصد کمی از میزان نیاز کشور را تشکیل می دهند اما بیش از یک سوم کل هزینه داروی مصرفی را، آنهم به

صورت ارزی، شامل می شوند که رقمی وسوسه انگیز است و مافیای دارو شامل تولید کنندگان عمدتاً صهیونیست خارجی قاچاقچیان، دلالان، آقازاده های مصطلح و سایر ویژه خواران، حاضر بر رها کردن این تجارت پرسود نیستند و تنها راه مقابله با این مشکل، اولاً کوتاه کردن دست عوامل داخلی با وضع قوانین واقعاً بازدارنده و ثانیاً کمک بیشتر به محققین و کارخانجات داروسازی داخلی برای تولید داخلی این اقلام است که توانائی انجام آن در داخل کشور یقیناً وجود دارد.

موسوی زاده
mng@noordaily.ir

آزادسازی ۶۱ هزار مترمربع

زمین سیلابی

کرخه و شاوور شوش

مدیر امور آب منطقه غرب (شوش) گفت: ۶۱ هزار متر مربع از زمین های سیلابی کرخه و شاوور در شهرستان شوش آزادسازی شد.

به گزارش ایرنا، از شبکه خبری سازمان آب و برق خوزستان، محمدحسین دشت بزرگی افزود: این زمین ها در محدوده روستاهای بیت لوسی، قلعه نصیر و دوار شهرستان شوش است.

وی بر حفظ و صیانت از منابع آبی تأکید کرد و آزاد سازی بستر و حریم رودخانه ها از تصرف غیرقانونی را وظیفه ذاتی و اولویت همیشگی سازمان آب و برق خوزستان دانست. دشت بزرگی اضافه کرد: امور آب منطقه غرب (شوش) پس از هماهنگی با دستگاه قضایی و نیروی انتظامی، در روزهای اخیر، در قالب پنج فقره حکم قضایی نسبت به تخریب مستحذات غیرمجاز و آزادسازی بستر سیلابی رودخانه های کرخه و شاوور اقدام کرد.